

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสั้นน้อย 1 บ้านหันน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแขวงโสภะ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.00 ม.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหันน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแขวงโสภะ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 20 พฤศจิกายน 2562

ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเลย

26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	1.68	1,260.00	1.3624	2.29	1,716.62
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	501.87	18,820.13	1.3624	683.75	25,640.55
10	ผิวทางบอร์ตันแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	750.00	365.32	273,990.00	1.3624	497.71	373,283.98
11	Expansion Joint	ม.	5.00	157.08	785.40	1.3624	214.01	1,070.03
12	Contraction Joint	ม.	65.00	96.54	6,275.10	1.3624	131.53	8,549.20
13	Longitudinal Joint	ม.	150.00	44.13	6,619.50	1.3624	60.12	9,018.41
14	งานไหลทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					307,750.13	รวม		419,278.79
ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)					ปรับยอด			419,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 307,750.13

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางประภัสสร สารสูงเนิน)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ ราชหนู)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัครเดช วรณศิริ)